PAGE
3

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район

Администрация Калинкинского сельского поселения

Калинкинское сельское поселение

                                                    Постановление
от  №

О передаче имущества.
            На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать Комитету  по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского района в безвозмездное пользование недвижимое имущество Администрации Калинкинского сельского поселения,  согласно   перечня (приложение 1)

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет, распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 12.01.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Калинкинского
сельского поселения                                                   П.Г.Березка
Приложение 1

                                                                                      к проекту постановления

от «» .

Перечень

имущества администрации  Калинкинского сельского поселения, подлежащего передаче в безвозмездное пользование Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес нахождения имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Индиви-дуализи-рующие характе-ристики имущества: площадь, кв.м.; протяжен-ность, м
	Пользователь
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточ-ная стоимо-сть на 01.01.15г., руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Недвижимое имущество

	1
	Скважина
	д.Калинкино, ул.Набережная
	1990

	Население
	118 747,00
	0,00

	2
	Водопроводные сети
	д.Калинкино, ул.Луговая, ул.Механическая
	1992
	1116 м.
	Население
	75 243,00
	0,00

	3
	Водопроводные сети
	д.Калинкино, ул.Советская, ул.Набережная, пер.Школьный
	1982
	2520 м.
	Население
	188 293,00
	0,00

	4
	Водопроводные сети
	д.Калинкино, ул.Солнечная, ул.Сибирская, ул.Школьная
	1975
	1520 м.
	Население
	285 498,00
	0,00

	5
	Водопроводные сети
	д.Калинкино, пер.Школьный
	2008
	255 м.
	Население
	10 008,00
	0,00

	6
	Водопроводные сети
	д.Калинкино, ул.Механическая
	2008
	204 м.
	Население
	13 813,00
	0,00

	7
	Скважина
	д.Ушаково, ул.Новая
	1982

	Население
	398 686,00
	0,00

	8
	Скважина
	д.Ушаково, ул.Заречная
	1982

	Население
	53 781,00
	0,00

	9
	Водопроводные сети
	д.Ушаково, ул.Новая,

ул.Лесная, ул.Луговая, ул.Заречная
	1976
	2400 м.
	Население
	171 137,00
	0,00

	10
	Водопроводные сети
	д.Ушаково, ул.Луговая
	2008
	270 м.
	Население
	41 645,00
	28 954,16

	11
	Водопроводные сети
	д.Ушаково, ул.Заречная
	2008
	500 м.
	Население
	86 185,00
	58 898,29

	12
	Водопроводные сети
	д.Ушаково, ул.Луговая
	2012
	150 м.
	Население
	95 553,00
	84 409,00

	13
	Скважина
	д.Портнягино, ул.Молодежная
	1984

	Население
	55 875,00
	0,00

	14
	Водопроводные сети
	д.Портнягино, ул.Молодежная, ул.Школьная, ул.Береговая, ул.Луговая
	1976
	1670 м.
	Население
	527 937,00
	0,00

	15
	Водопроводные сети
	д.Портнягино, ул.Береговая
	2010
	905 м.
	Население
	349 999,85
	291655,48

	16
	Башня Рожновского
	пос.Октябрьский, ул.Школьная
	2010

	Население
	32 171,49
	26 388,47

	17
	Водопроводные сети
	пос.Октябрьский, ул.Школьная, ул.Центральная, ул.Молодежная
	2010
	1212 м.
	Население
	276 610,00
	216680,00

	18
	Водопроводные сети
	пос.Октябрьский, ул.Центральная, пер.Молодежный
	2012
	1120 м.
	Население
	74 200,00
	72345,00

	19
	Павильон
	пос.Октябрьский
	2013

	Население
	49 657,00
	47 001,00

	20
	Павильон
	д.Портнягино
	2013

	Население
	49 657,00
	47 001,00

	21
	Павильон
	д.Ушаково
	2014

	Население
	49 657,00
	48 661,00

	22
	Павильон
	д.Ушаково
	2014

	Население
	49 657,27
	48 661,27

	23
	Пожарный гидрант
	д.Портнягино
	2008

	Население
	47 797,00
	33 266,44

	24
	Водонапорная башня
	д.Калинкино
	2009

	Население
	99 813,00
	20 640,07

	ИТОГО:

	13842 м.

	3201620,61

	1024561,18